
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ
№

станица Медведовская

Об утверждении перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых администрацией Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, предоставление которых 

посредством комплексного запроса не осуществляется в 
многофункциональном центре предоставления 

государственных и муниципальных услуг

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 
27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Медведовского сельского по
селения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых админи
страцией Медведовского сельского поселения Тимашевского района, предос
тавление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в мно
гофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных 
услуг (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 22 августа 2018 г. № 110 
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых админист
рацией Медведовского сельского поселения Тимашевского района, предостав
ление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в много
функциональном центре предоставления государственных и муниципальных 
услуг».

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А. 
обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на офи
циальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на на
чальника юридического отдела администрации Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района Харланова Д.И.



2

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об
народования.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

о



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
ОТ

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 2 6

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Медведовского сельского поселения, предоставление которых 
посредством комплексного запроса не осуществляется в 

многофункциональном центре предоставления государственных
и муниципальных услуг

*

№ п/п

Наименование муниципальной услуги (функ
ции), предоставляемой (исполняемой) админи
страцией Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района

Должностное лицо админист
рации сельского поселения 

Тимашевского района ответ
ственное за предоставление 

муниципальной услуги

1 Уведомительная регистрация трудового дого
вора с работодателем - физическим лицом, не 
являющимся индивидуальным предпринима
телем

Инспектор по кадрам отдела 
по общим и организационным 

вопросам администрации 
Медведовского сельского по

селения Тимашевского района

Начальник юридического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района


